



PIERÓG & Partnerzy

— KANCELARIA PRAWNA —

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2015 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego, urządzeń sieciowych i oprogramowania dla potrzeb Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy, znak sprawy: DA.262-6/2015 („Postępowanie”)

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.)[dalej „ustawa PZP”] przekazuję wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w Postępowaniu treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

I. Odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie pkt. II podpunkt 2 SIWZ czy w postępowaniu można złożyć ofertę częściową na jedno z zadań ?

Odpowiedź na pytanie 1

W postępowaniu dopuszcza się możliwość złożenia ofert częściowych.

Zamawiający odsyła do zmiany dokonanej w dniu 9 lipca 2015 roku – Zmiana 1

Pytanie nr 2

Jeżeli tak to czy do każdego z zadań należy wypełnić osobny formularz ?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający odsyła do zmiany dokonanej w dniu 9 lipca 2015 roku – Zmiana 3

Pytanie nr 3

Czy do zestawów komputerów poz. 1 i 2 należy dołączyć certyfikat zgodności zainstalowanym systemem operacyjnym i badanie głośność jednostki centralnej, czy wystarczy sama informacja w ofercie ?

Odpowiedź na pytanie 3

Zgodnie z Rozdziałem IV pkt. 5 SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia - Do sprzętu muszą być dołączone dokumenty potwierdzające wymagania Zamawiającego oraz odpowiednie dokumenty potwierdzające autentyczność oprogramowania.

Zatem do oferty nie musi być załączony certyfikat zgodności jednostki komputerowej z zainstalowanym systemem operacyjnym. Dokument ten wymagany jest na etapie realizacji zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje odpowiedniej modyfikacji w powyższym zakresie – Zmiana 5.

Pytanie nr 4

Dotyczy dzielenia zamówienia na części.

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych? Pytanie motywujemy tym, że w ogłoszeniu o zamówieniu widnieje informacja „Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: **tak, liczba części: 2.**”, natomiast w SIWZ jest zapis: „Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.” Z drugiej strony, Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia, a także w innych częściach specyfikacji formułuje zapisy takie jak: Zadanie 1, Zadanie 2.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający odsyła do zmiany dokonanej w dniu 9 lipca 2015 roku – Zmiana 1

Pytanie nr 5

Dotyczy wymogu ergonomii w komputerach stacjonarnych.

Zamawiający wymaga „Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie pracy dysku twardego (IDLE) wynosząca maksymalnie 25 dB”. W jaki sposób Wykonawca ma udowodnić spełnianie tego parametru? Czy Zamawiający wymaga dołączenia do specyfikacji raportu z głośności wystawionego przez niezależną jednostkę badawczą?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający wymaga dołączenia wraz z jednostkami komputerowymi raportu z pomiarów głośności wystawionego przez niezależną jednostkę badawczą.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje odpowiedniej modyfikacji w powyższym zakresie – Zmiana 5.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Zestaw komputerowy z monitorem LCD 24" typ 1

1. Zamawiający wymaga myszy i klawiatury USB. Czy Zamawiający dopuści w takim wypadku złącza PS/2 combo?

2. Czy Zamawiający dopuści płytę główną z 1xPCI-Ex x1, gdyż i tak Zamawiający wymaga dwóch złączy PCI-Ex x 16.
3. Czy Zamawiający dopuści typ panelu w monitorze: LCD LED (tak jak w monitorze z typu 2 komputera)?
4. Czy Zamawiający dopuści kontrast statyczny: 1000:1

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów wpisanych w załączniku nr 6 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Zestaw komputerowy z monitorem LCD 24" typ 2

1. Zamawiający wymaga myszy i klawiatury USB. Czy Zamawiający dopuści w takim wypadku złącza PS/2 combo?
2. Czy Zamawiający dopuści płytę główną z 1xPCI-Ex x1, gdyż i tak Zamawiający wymaga dwóch złączy PCI-Ex x 16.
3. Czy Zamawiający dopuści kąty pochylenia w zakresie -5/+20 stopni?
4. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu DisplayPort i HDMI w monitorze, gdyż w komputerze i tak Zamawiający nie wymaga takich złączy graficznych (nawet Zamawiający wymaga tylko okablowania DVI-DVI)?

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów wpisanych w załączniku nr 6 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8

Dotyczy Drukarka laserowa A4.

1. Czy Zamawiający dopuści w parametrze pamięci możliwość rozbudowy, bez parametru „do 640mb”?

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametrów wpisanych w załączniku nr 6 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9

Proszę o wyjaśnienie specyfikacji technicznej pozycji skaner dokumentów płaski poz. 4

Zazwyczaj skanery płaskie nie posiadają podajników automatycznych umożliwiających prędkość skanowania 25 str/min. i na rynku bardzo trudno jest znaleźć skaner posiadający wszystkie wymienione w SIWZ parametry. Czy zamawiający podtrzymuje wymóg prędkości skanowania skanera w tej pozycji ?

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający dokonuje odpowiedniej modyfikacji w powyższym zakresie – Zmiana 4.

Pytanie nr 10

Dotyczy część 1, pozycji 12: Oprogramowanie do obsługi obrazów dysków i wdrażania oprogramowania Ghost Solution Suite 3.0

Zwraca się z prośbą o podanie numeru certyfikatu oprogramowania Ghost wersja 2.0 jaki Zamawiający obecnie posiada.

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający informuje, że posiada 2 licencje (po 100 komputerów każda):

1. SYMC GHOST SOLUTIONS SUITE 2.0 COMPUTER VER UG LIC ACAD BAND A
Serial Number: M7492711635
2. SYMC GHOST SOLUTIONS SUITE 2.0 COMPUTER VER UG LIC ACAD BAND A
Serial Number: M8799419146

Pytanie nr 11

Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń sieciowych i oprogramowania dla potrzeb Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy.

Zamawiający w zadaniu 2 punkt 7 podał tylko nazwę modelową macierzy, prosimy o podanie dokładnego modelu obudowy w celu weryfikacji kompatybilności podzespołów.

Odpowiedź na pytanie 11

Model obudowy: SC846E26-R1200B

Pytanie nr 12

Czy dopuszczają państwo komputer bez złącza Rs-232 na płycie głównej z dodatkową kartą z portem rs-232 na PCI lub PCI Express ?

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający dopuszcza jednostkę komputerową ze złączem RS232 na dodatkowej karcie rozszerzeń, pod warunkiem zachowania liczby wolnych złącz PCI-Express określonych w OPZ.

II. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SIWZ:

Zmiana 4

Punkt I.4 (wers 77) w Zadaniu nr 1 Załącznika nr 6 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w brzmieniu:

Prędkość skanowania	25 str/min A4 200 / 300 dpi	
---------------------	-----------------------------	--

ulega wykreśleniu.

Zmiana 5

W § 6 załącznika nr 5 do SIWZ – dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

Wraz ze sprzętem komputerowym Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć:

- a) certyfikat zgodności jednostki komputerowej z zainstalowanym systemem operacyjnym
- b) raport z pomiarów głośności dla komputera w kompletnej konfiguracji potwierdzony przez niezależną jednostkę badawczą.

Zmiana 6

Ust. 2 § 6 załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy otrzymuje brzmienie:

Odbiór końcowy nastąpi po dokonaniu pełnej i ostatecznej weryfikacji kompletności i wymaganej funkcjonalności dostarczonego sprzętu zgodnie z wymaganiami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w tym weryfikacji certyfikatu zgodności jednostki komputerowej z zainstalowanym systemem operacyjnym oraz spełniania wymagań ergonomii w zakresie głośności oraz spełniania wymagań ergonomii w zakresie głośności zmierzonej wg normy ISO 7779 i wykazanej według normy ISO 9296.

Zmiana 7

W § 7 załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy dodaje się ust. 9 w brzmieniu:

W razie stwierdzenia podczas odbioru końcowego, iż dostarczony sprzęt ma wady (z zastrzeżeniem § 6 ust. 3 umowy) lub nie jest kompletny i nie posiada wymaganych funkcjonalności oraz certyfikatów zamawiający ma prawo sprzętu nie przyjąć, odstąpić od

umowy i naliczyć karę umowną w wysokości 15% wartości brutto umowy, określonej w § 5 ust. 1 umowy. W takim wypadku prawo do odstąpienia od umowy może być zrealizowane w terminie 21 (dwudziestu jeden) dni od dnia upływu terminu określonego w § 2.

Zamawiający jednocześnie przypomina o konieczności uwzględnienia powyższych zmian w ofercie pod rygorem odrzucenia oferty jako niezgodnej z treścią SIWZ (na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2) Ustawy.